

اطلاعیه شماره ۳

ثبت نام دانشجویان نوورود (مقطع کاردانی) آموزشکده فنی و حرفه ای دختران کرمانشاه

ضمن خیر مقدم به دانشجویان نو ورود خواهشمند است موارد ذیل درخصوص ثبت نام و تشکیل پرونده را به دقت مطالعه بفرمایید.

۱- پیش ثبت نام از طریق سایت بوستان به نشانی <https://bustan.tvu.ac.ir> می باشد

۲- زمان پیش ثبت نام در سایت بوستان از روز **شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۵** تا **روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۸** می باشد.

۳- نام کاربری و کلمه عبور جهت ورود به سامانه بوستان به صورت زیر می باشد:

✓ شماره پرونده یا داوطلبی

✓ شماره شناسنامه

✓ سال تولد - به عنوان مثال ۱۳۸۵

پس از ثبت نام الکترونیکی لازم است طبق جدول زمان بندی اعلام شده بر اساس رشته قبولی خود به صورت حضوری از ساعت **۸ صبح الی ۱۳:۳۰** جهت تحویل مدارک به شرح ذیل به دانشکده مراجعه فرمایید.

مدارک لازم جهت ثبت نام دوره کاردانی پیوسته :

۱- پرینت قبولی در دانشگاه+۲ برگ کپی از آن

۲- اصل مدرک تحصیلی دیپلم یا گواهی موقت دیپلم (به محض حاضر شدن اصل دیپلم باید نسبت به تحویل آن به دانشگاه اقدام نمایید) + ۲ برگ کپی از آن + ریز نمرات تایید شده +۲ برگ کپی از آن (پذیرفته شدگان شاخه نظری که دوره پیش دانشگاهی را گذرانده اند علاوه بر دیپلم باید مدرک پیش دانشگاهی را هم ارائه دهند) (تاریخ فارغ التحصیلی ورودی های مهرماه باید حداکثر ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ باشد)

۳- رسید در خواست تاییدیه تحصیلی از سامانه آموزش و پرورش به نشانی <https://emt.medu.ir>

۴- اصل شناسنامه و دو برگ کپی از تمام صفحات آن

۵- اصل کارت ملی و دو برگ کپی از تمام صفحات آن

۶- شش قطعه عکس ۴*۳ تمام رخ تهیه شده در سال جاری (پشت نویسی شود)

۷- پرداخت شهریه نیمسال اول ۱۴۰۲/۱۴۰۳ مختص دانشجویان دوره شبانه پس از انتخاب واحد.

۸- دریافت و تکمیل فرم های ثبت نام (از کافی نت مرکز تهیه گردد)

توجه بسیار مهم: جهت سهولت در ثبت نام توصیه می شود ثبت نام الکترونیکی، و درخواست تاییدیه تحصیلی را از قبل انجام دهید و رسید را از کافی نت مرکز دریافت نمایید تا معطلی کمتری داشته باشید.

جدول زمان بندی مراجعه حضوری جهت تشکیل پرونده دانشجویان نوورود ۱۴۰۲

رشته	ساعت ثبت نام از ۸:۳۰ الی ۱۳:۳۰	
حسابداری- طراحی و دوخت- صنایع شیمیایی- صنایع غذایی- تربیت کودک	کاردانی پیوسته	سه شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۵
فناوری اطلاعات- کامپیوتر نرم افزار - معماری- گرافیک	کاردانی پیوسته	چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۶

انتخاب واحد دانشجویان ورودی جدید پس از تکمیل فرایند ثبت نام توسط دانشکده انجام خواهد شد.

آموزش دانشکده فنی و حرفه ای دختران کرمانشاه

کانال ما در پیام رسان ایتا

<https://eitaa.com/dkermanshah>

(عضویت در کانال ایتا، الزامی بوده و عواقب عدم اطلاع از اطلاعیه های دانشکده به عهده دانشجو می باشد).